様式第６号（専門技術者規程細則第 13条関係）

  ※受付年月日

自家用発電設備（可搬形発電設備）専門技術者資格証再交付申請書

令和   年   月   日

一般社団法人 日本内燃力発電設備協会 会長殿

自家用発電設備に係る専門技術者制度規程第１３条の規定により、資格証の再交付を申請します。

氏  名 （自署） 資 格 証
資格証番号

有効年月日   年   月   日

再交付の理由

フリガナ

現 住 所

〒    －                         －    －

      都道

      府県

フリガナ

勤 務 先

部 課 名

フリガナ

勤 務 先

所 在 地

〒    －                         －    －

      都道

      府県

備考１．※は、記入しないこと。

  ２．郵便振替払込請求書兼受領証の写しを裏面にのり付けのこと。

       口座番号  ００１００－８－５４９６５７

  ３．写真１枚は裏面に氏名を記入し添付すること。

  ４．用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。